令和6年2月14日

青森市政記者会 様

                  青森市民病院事務局総務課長

第3回共同経営・統合新病院整備に係る有識者会議の開催について

このことについて、青森県と青森市の共同経営・統合新病院に係る基本構想・計画の

策定を進めていくに当たり、様々な視点から助言等をいただくため、有識者（学識経験

者、医療関係者、医療を受ける立場にある者）で構成する共同経営・統合新病院整備に

係る有識者会議を下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

1 日 時 令和6年2月23日（金）13：00～14：00

2 場 所 ホテル青森 4階 錦鶏の間

（青森市堤町1－1－23 電話017‐775‐4141）

3 内容（予定）

   案件 （1）第2回有識者会議の議事要旨について

（2）共同経営・統合新病院整備に係る基本的事項の見直し（案）について

      （3）その他

4 取材に当たっての留意事項

  ・会議は公開とし、一般傍聴を先着順で受付します。

  ・案件に入る前までは撮影の制限は設けませんが、それ以降は所定の位置から

撮影くださるようお願いします。

【問合せ先】

青森市民病院事務局総務課

病院整備準備室

 担当：主幹 高坂、主事 小山

 TEL：017-753-0241